会协〔2015〕号

中国注册会计师协会关于举办中国注册会计师协会关于举办中国注册会计师协会关于举办中国注册会计师协会关于举办 2015201520152015 年度年度年度年度

小企业审计培训班的通知小企业审计培训班的通知小企业审计培训班的通知小企业审计培训班的通知

__________注册会计师协会注册会计师协会注册会计师协会注册会计师协会：：：：

为深入实施行业人才培养战略，进一步加大对中小会计师事务所

的扶持力度，更好地支持和帮助中小会计师事务所实现业务转型发

展，提升注册会计师人才职业化水平和执业能力，根据 2015 年度中

国注册会计师协会培训计划安排，将于 11 月份举办小企业审计培训

班。有关事项通知如下：

一一一一、、、、培训对象培训对象培训对象培训对象

中小会计师事务所注册会计师。

二二二二、、、、培训地点培训地点培训地点培训地点

上海国家会计学院。

三三三三、、、、培训时间培训时间培训时间培训时间

11 月 27 日-12 月 1 日（11 月 26 日报到，12 月 2 日返程）。

四四四四、、、、培训内容培训内容培训内容培训内容

1.欧盟注册会计师行业变化与国际审计准则制定；

2.中国会计准则最新修订及准则执行中的问题案例分析；

3.小企业会计准则；

4.小企业财报要点与审计案例解析；

5.小企业审计；

6.审计准则最新变化；

7.注册会计师职业道德。

五五五五、、、、培训师资培训师资培训师资培训师资

中注协、上海会院、高等院校、会计师事务所等相关专家和教授。

六六六六、、、、相关费用相关费用相关费用相关费用

中注协承担学员的培训费和住宿费。

七七七七、、、、报名方式报名方式报名方式报名方式

请各相关省级注册会计师协会根据分配名额（附件 1），认真组

织报名，并将汇总后的学员报名信息表（附件 2）于 11 月 23 日前发

至 xiancaim@cicpa.org.cn 邮箱，联系人：孟宪财（电话：

010—88250155）。一经报名，请按时参加。

八八八八、、、、上海上海上海上海国家会计学院地址国家会计学院地址国家会计学院地址国家会计学院地址、、、、联系人联系人联系人联系人

（一）上海国家会计学院位于上海市青浦区徐泾镇蟠龙路 200

号。

    （二）接站

1.报到当天 11 月 26 日下午 1 点至晚上 9 点，在地铁二号线终点

站徐泾东路站接站。学员到达后，可随时拨打电话 15901678298 或

15901678299，通知接站人员（仅限接站当天使用）。请您在徐泾东

路站 8 号出口等待上车，接站车辆预计 10 分钟左右到达。

2.徐泾东路地铁站离学院 2 公里左右，如果您在接站时间以外到

达，也可以直接打车（14 元）。

各目的地行至学院

目的地 方式 交通方式

1 行程约 10 公里，出租车直达学院
虹桥机场

2 乘坐地铁 2 号线至徐泾东站（接站）

1 行程约 60 公里，出租车直达学院

2 乘机场大巴一线至虹桥机场，再转乘地铁 2

号线至徐泾东站（接站） 浦东机场

3 乘地铁 2 号线直达徐泾东站（接站）（线路

已开通，行驶时间约 2 小时）

1 行程约 25 公里，出租车直达学院

上海火车站 2 乘地铁 3 号线至中山公园站，换乘地铁 2

号线至徐泾东站（接站）

1 行程约 22 公里，出租车直达学院

上海火车南站 2 乘地铁 3 号线至中山公园站，换乘地铁 2

号线至徐泾东站（接站）

3. 联 系 人 ： 王 老 师 ： 电 话 :021-69768667, E-mail:

wx202@snai.edu 宋 老 师 ： 电 话 :021-69768000-68024, E-mail:

songkunyue@snai.edu

附件：

1.小企业审计培训班学员名额分配表

2.小企业审计培训班学员报名信息表

                           中国注册会计师协会

                             2015 年 11 月日

 抄送：上海国家会计学院。

附件 1：

小企业审计培训班小企业审计培训班小企业审计培训班小企业审计培训班学员名额分配表学员名额分配表学员名额分配表学员名额分配表（（（（上海会院上海会院上海会院上海会院））））

序号序号序号序号    省省省省（（（（区区区区、、、、市市市市））））    名额分配名额分配名额分配名额分配    备注备注备注备注

1 福建 20

2 江西 20

3 湖北 20

4 广东 20

5 广西 15

6 海南 20

7 四川 20

8 重庆 20

9 贵州 20

10 云南 20

11 西藏 5

合计合计合计合计    200

附
件

2
：

小
企
业
审
计
培
训
班

小
企
业
审
计
培
训
班

小
企
业
审
计
培
训
班

小
企
业
审
计
培
训
班

学
员
报
名
信
息
表

学
员
报
名
信
息
表

学
员
报
名
信
息
表

学
员
报
名
信
息
表

单
位

单
位

单
位

单
位

： ：：：

序 序序序 号 号号号

姓
名

姓
名

姓
名

姓
名

性 性性性 别 别别别

注
册

会
计
师
证
书

注
册

会
计
师
证
书

注
册

会
计
师
证
书

注
册

会
计
师
证
书

编
号

编
号

编
号

编
号

工
作

单
位

工
作

单
位

工
作

单
位

工
作

单
位

职
务

职
务

职
务

职
务

联
系

电
话

联
系

电
话

联
系

电
话

联
系

电
话

通
讯

地
址

通
讯

地
址

通
讯

地
址

通
讯

地
址

邮
编

邮
编

邮
编

邮
编

是
否

住
宿

是
否

住
宿

是
否

住
宿

是
否

住
宿

审
核
人
：

经
办
人
：

2
0
1
5
年

1
1
月

日